
LIKVIDACE / OZNÁMENÍ / SNÍŽENÍ ZÁKLADNÍHO KAPITÁLU / VEŘEJNÁ SOUTĚŽ strana A/7 � 29/2015

Toto vydání OV obsahuje údaje zveřejněné minulý týden v internetovém OV na Portálu veřejné správy http://portal.gov.cz a na adrese www.obchodnivestnik.cz

Technologická agentura České republiky
Evropská 1692/37, 160 00 Praha 6,

IČO: 72050365,

vyhlásila dne 13. července 2015 druhou veřejnou soutěž ve výzkumu a experimentálním vývoji
(dále jen veřejná soutěž) pro Program podpory aplikovaného výzkumu a experimentálního vývo-
je DELTA (dále jen program DELTA), a to dle zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, expe-
rimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejícíchzákonů,
dle Rámce pro státní podporu výzkumu, vývoje a inovací a dle NařízeníKomise (ES) č. 651/2014
ze dne 17. června 2014, kterým se v souladu s články 107 a 108 Smlouvy o ES prohlašují určité
kategorie za slučitelné se společným trhem (obecné nařízení o blokových výjimkách).

Předmětem této veřejné soutěže je výběr návrhů projektů aplikovaného výzkumu podporova-
ných z veřejných prostředků Technologické agentury České republiky (dále jen poskytovatel)
za účelem naplňování cílů programu DELTA.

Podrobné informace nezbytné pro zpracování a podání návrhu projektu včetně informací o způ-
sobu a kritériíchhodnocení jsou obsaženy v Zadávacídokumentaci a souvisejícíchdokumentech.

Návrh projektu, Potvrzení podání elektronického návrhu projektu do IS Patriot a dále dokumenty
prokazujícípožadovanou způsobilost uchazeče musí být předány poskytovateli během soutěžní
lhůty, tj. od 14. července 2015 do 30. září 2015, v níže uvedené hodiny:

1. Návrh projektu bude možné odeslat prostřednictvím IS Patriot TA ČR do 16.30.00 hod.

2. Potvrzení podání elektronického návrhu projektu do IS Patriot TA ČR bude přijímáno
do 23:59:59 hod. prostřednictvím datové schránky poskytovatele.

3. Dokumenty k prokázání způsobilosti uchazeče (mimo § 18 odst. 2 písm. a/ ZPVV)
budou přijímány do 23:59:59 hod. prostřednictvím datové schránky poskytovatele.

Uchazeč musí předat návrh projektu prostřednictvím elektronického systému dostupného přes
webové stránky poskytovatele www.tacr.cz a zároveň odeslat »Potvrzení podání elektronického
návrhu projektu do IS Patriot TA ČR« do datové schránky poskytovatele prostřednictvím datové
schránky hlavního uchazeče. V náležitostech zprávy v datovém poli »Věc« musí být uvedeno
»2. veřejná soutěž – program DELTA – NÁVRH PROJEKTU«. Uchazeč dále musí doručit pří-
lohy prokazujícípožadovanou způsobilost uchazeče do datové schránky poskytovatele. V náleži-
tosti zprávy v datovém poli »Věc« musí být uvedeno »2. veřejná soutěž – program DELTA
– PROKÁZÁNÍ ZPŮSOBILOSTI UCHAZEČE«.

ID datové schránky poskytovatele: afth9xp.
OV469784-150713

Oznámení o snížení základního kapitálu

Jednatelka společnosti

PLICNÍ STŘEDISKO BÍLOVEC s.r.o.
se sídlem 743 01 Bílovec, Tkalcovská 108/55,

IČO: 01792326,
zapsané v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 56581,

tímto v návaznosti na rozhodnutí jediné společnice v působnosti valné hromady o sníženízáklad-
ního kapitálu společnosti ze dne 4.6.2015 a v souladu s ustanovením § 236 a násl. zák.
č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích, činí následující oznámení:

Jediná společnice obchodní společnosti PLICNÍ STŘEDISKO BÍLOVEC s.r.o. rozhodla v působ-
nosti valné hromady dne 4.6.2015 o snížení základního kapitálu společnosti takto:

A. Základní kapitál společnosti se snižuje ve smyslu ustanovení § 233 a násl. zákona
č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (ZOK), o částku
199 999 Kč (jedno sto devadesát devět tisíc devět set devadesát devět korun čes-
kých) na novou výslednou ve výši 1 Kč (jedné koruny české).

B. Mění se tak výše vkladu jediné společnice společnosti paní MUDr. Marii Kulhavé, nar.
4.11.1954, bytem 743 01 Bílovec, 17. listopadu 457/62, které nyní náleží vklad do základní-
ho kapitálu společností ve výši 1 Kč (jedné koruny české).

C. Celá částka odpovídajícísnížení– tedy částka 199 000 Kč (jedno sto devadesát devět tisíc
korun českých) – bude vyplacena jediné společnici paní MUDr. Marii Kulhavé, nar.
4.11.1954, bytem 743 01 Bílovec, 17. listopadu 457/62.

Výzva pro věřitele, aby přihlásili své pohledávky vůči společnosti ve lhůtě do 90 dnů po zveřejnění
posledního oznámení se nezveřejňuje, poněvadž společnost žádné věřitele nemá.

MUDr. Marie Kulhavá, jednatelka společnosti
PLICNÍ STŘEDISKO BÍLOVEC s.r.o., IČO: 01792326

743 01 Bílovec, Tkalcovská 108/55

OV468556-150713

ZVEŘEJNĚNÍ ROZHODNUTÍ JEDINÉHO AKCIONÁŘE SPOLEČNOSTI

RENOGUM a.s.
dle ustanovení § 518 odst. 2 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech

(zákon o obchodních korporacích) – dále jen »ZOK«

Představenstvo společnosti RENOGUM a.s., IČO: 63144417, se sídlem Most-Starý Most čp. 1,
PSČ 434 01, zapsané v oddílu B, vložce 712, obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem
v Ústí nad Labem (dále jen »RENOGUM a.s.«), tímto v souladu § 518 odst. 2 ZOK zveřejňuje
níže specifikované rozhodnutí jediného akcionáře společnosti RENOGUM a.s. – společnosti
INDOVERSE (CZECH) COAL INVESTMENTS LIMITED, registrační číslo HE 175415, se sídlem
7101 Larnaca, Aradippou, Dramas 12, FREELAND BUILDING COMPLEX, 2nd floor, Flat/Office 4,
Kyperská republika (dále jen »INDOVERSE (CZECH) COAL INVESTMENTS LIMITED«), o sní-
žení základního kapitálu společnosti RENOGUM a.s.:

Dne 26. 5. 2015 rozhodl jediný akcionář společnosti RENOGUM a.s. – společnost INDOVERSE
(CZECH) COAL INVESTMENTS LIMITED při výkonu působnosti valné hromady společnosti
RENOGUM a.s. v působnosti této valné hromady o snížení základního kapitálu společnosti
RENOGUM a.s., nyní ve výši 67.655.000,00 Kč následovně:

a) důvodem a účelem navrhovaného sníženízákladního kapitálu společnosti RENOGUM a.s. je
přebytek finančního majetku společnosti RENOGUM a.s., který převyšuje potřeby společnosti
RENOGUM a.s.;

b) částka, o kterou se snižuje základníkapitál společnosti RENOGUM a.s., činí 34.909.980,00 Kč;

c) snížení základního kapitálu bude provedeno poměrným snížením jmenovité hodnoty všech
kmenových akcií společnosti RENOGUM a.s., a to sníženímjmenovité hodnoty každé kmeno-
vé akcie s dosavadní jmenovitou hodnotou 500.000,00 Kč na jmenovitou hodnotu
242.000,00 Kč, přičemž toto snížení jmenovité hodnoty těchto akcií se provede výměnou do-
savadních 86 kmenových akcií, každá se jmenovitou hodnotou 500.000,00 Kč za nových 86 kme-
nových akcií, každá se jmenovitou hodnotou 242.000,00 Kč, popřípadě za hromadnou listinu
nebo hromadné listiny nahrazující 86 kmenových akcií, každou se jmenovitou hodnotou
242.000,00 Kč; – sníženímjmenovité hodnoty kmenové akcie s dosavadní jmenovitou hodno-
tou 24.655.000,00 Kč na jmenovitou hodnotu 11.933.020,00 Kč, přičemž toto sníženíjmenovi-
té hodnoty této akcie se provede výměnou kmenové akcie s dosavadní jmenovitou hodnotou
24.655.000,00 Kč za novou kmenovou akcii se jmenovitou hodnotou 11.933.020,00 Kč;

d) lhůta pro předložení kmenových akcií společnosti RENOGUM a.s. za účelem jejich výměny
v důsledku sníženízákladního kapitálu činí 30 dní ode dne písemného vyzvání k tomuto před-
ložení, přičemž představenstvo společnosti RENOGUM a.s. způsobem předepsaným záko-
nem o obchodních korporacích a stanovami společnosti vyzve akcionáře k předložení akcií
do 10 dnů ode dne zápisu sníženízákladního kapitálu společnosti RENOGUM a.s. do obchod-
ního rejstříku;

e) s částkou odpovídající snížení základního kapitálu, tedy s 34.909.980,00Kč bude naloženo
tak, že bude vyplacena jedinému akcionáři společnosti RENOGUM a.s., případně akcionářům
společnosti, bude-li mít společnost RENOGUM a.s. akcionářů více (dále jen »Rozhodnutí«).

Rozhodnutí bylo sepsáno ve formě notářského zápisu N 187/2015, NZ 171/2015, sepsaného dne
26. 5. 2015 JUDr. Miloslavem Jindřichem, notářem, se sídlem v Benešově. Rozhodnutí bylo rov-
něž zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem.

Představenstvo společnosti RENOGUM a.s. tímto vyzývá věřitele společnosti RENOGUM a.s.,
aby ve lhůtě 90 dnů ode dne, kdy obdrželi oznámení o snížení základního kapitálu společnosti
RENOGUM a.s., jinak do 90 dnů od druhého zveřejnění Rozhodnutí, přihlásili své pohledávky
podle ustanovení § 518 odst. 3 ZOK.

Představenstvo společnosti RENOGUM a.s. tímto ve smyslu ustanovení § 518 odst. 3 ZOK sou-
časně prohlašuje, že sníženímzákladního kapitálu společnosti RENOGUM a.s. na základě Roz-
hodnutí se dobytnost pohledávek za společností RENOGUM a.s. nezhorší.

RENOGUM a.s.
Ing. Milan Krob, člen představenstva

OV468554-150713

Obchodní společnost

ARAMAX CZ s.r.o.
se sídlem Hasičská 930/53, Hrabůvka, 700 30 Ostrava,

identifikační číslo 26866633,
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě,

v oddíle C, vložce 28726,

zveřejňuje tímto rozhodnutí valné hromady společnosti ze dne 2.12.2014, které nabylo účinnosti
dne 1.6.2015, o snížení základního kapitálu společnosti v tomto znění:

Rozhodnutí o snížení základního kapitálu obchodní společnosti ARAMAX CZ s.r.o.

1. Základní kapitál společnosti se snižuje o částku ve výši 9.000.000,-- Kč, slovy: devět-milionů
korun českých. Nová výše základního kapitálu bude po snížení základního kapitálu činit
1.000.000,-- Kč, slovy: jeden-milion korun českých.

2. Výše vkladů jednotlivých společníků se snižuje rovnoměrné podle poměru jejich obchodních
podílů. Výše vkladů společníků po snížení základního kapitálu společnosti bude následující:

– Vklad společníka Ing. Lionela Doležala bude snížen o částku 1.800.000,-- Kč, slovy:
jeden-milion-osm-set-tisíc korun českých, a po snížení základního kapitálu bude činit
200.000,-- Kč, slovy: dvě-stě-tisíc korun českých, s tím, že tomuto vkladu bude odpovídat
jeden základní obchodní podíl ve výši dvacet procent (20 %).

– Vklad společníka Jana Grossmanna bude snížen o částku 1.800.000,-- Kč, slovy:
jeden-milion-osm-set-tisíc korun českých, a po snížení základního kapitálu bude činit
200.000,-- Kč, slovy: dvě-stě-tisíc korun českých, s tím, že tomuto vkladu bude odpovídat
jeden základní obchodní podíl ve výši dvacet procent (20 %).

– Vklad společníka GOAL INVESTMENT a.s. bude snížen o částku 3.600.000,-- Kč, slovy:
tři-miliony-šest-set-tisíc korun českých, a po snížení základního kapitálu bude činit
400.000,-- Kč, slovy: čtyři-sta-tisíc korun českých, s tím, že tomuto vkladu bude odpovídat
jeden základní obchodní podíl ve výši čtyřicet procent (40 %).

– Vklad společníka Ing. Petra Podhorného bude snížen o částku 1.800.000,-- Kč, slovy:
jeden-milion-osm-set-tisíc korun českých, a po snížení základního kapitálu bude činit
200.000,-- Kč, slovy: dvě-stě-tisíc korun českých, s tím, že tomuto vkladu bude odpovídat
jeden základní obchodní podíl ve výši dvacet procent (20 %).

3. S částkou, odpovídající snížení základního kapitálu, tj. s částkou celkem ve výši 9.000.000,-- Kč,
slovy: devět-milionů korun českých, bude naloženo tak, že tato částka bude po zápisu snížení
základního kapitálu společnosti do obchodního rejstříku vyplacena v plné výši společníkům
společnosti, jejichž vklady se snižují, a to takto:

– Společníku Ing. Lionelu Doležalovi bude vyplacena částka 1.800.000,-- Kč, slovy:
jeden-milion-osm-set-tisíc korun českých.

– Společníku Janu Grossmannovi bude vyplacena částka 1.800.000,-- Kč, slovy:
jeden-milion-osm-set-tisíc korun českých.

– Společníku GOAL INVESTMENT a.s. bude vyplacena částka 3.600.000,-- Kč, slovy:
tři-miliony-šest-set-tisíc korun českých.

– Společníku Ing. Petru Podhornému bude vyplacena částka 1.800.000,-- Kč, slovy:
jeden-milion-osm-set-tisíc korun českých.

4. Snížení základního kapitálu je účinné ke dni zápisu jeho nové výše do obchodního rejstříku
a tímto zápisem se současně mění příslušná ustanovení zakladatelského právního jednání
obchodní společnosti ARAMAX CZ s.r.o., v části týkající se základního kapitálu a vkladů jed-
notlivých společníků.

5. Jednatelé jsou povinni zveřejnit rozhodnutí o snížení základního kapitálu a jeho výši do pat-
nácti dnů ode dne jeho přijetí (účinnosti) dvakrát po sobě s časovým odstupem třicet dnů.
V oznámení se vyzvou věřitelé společnosti, aby přihlásili ve smyslu ustanovení § 236 zákona
o obchodních korporacích své pohledávky ve lhůtě do devadesáti dnů po posledním oznámení.

6. Podíly společníků nejsou představovány kmenovým listem, není tedy v tomto rozhodnutí stano-
vena lhůta pro odevzdání kmenového listu.

Ing. Jaroslav Chýlek, jednatel
OV468233-150713

OZNÁMENÍ O ROZHODNUTÍ O SNÍŽENÍ ZÁKLADNÍHO KAPITÁLU

Jednatel společnosti

RASTA Production, s.r.o.
Sídlo: K Sídlišti 1167/27, Praha 4

IČO: 61248304

tímto

v návaznosti na rozhodnutí jediného společníka o snížení základního kapitálu ze 100.000,- Kč
o 70.000,- Kč na 30.000,- Kč společnosti RASTA Production, s.r.o. ze dne 8.6.2015 činí toto
oznámení.

Částka odpovídajícísníženízákladního kapitálu, tedy částka 70.000,- Kč, bude celá vyplacena je-
dinému společníkovi v penězích do 6 měsíců od zápisu sníženízákladního kapitálu do obchodní-
ho rejstříku bezhotovostním převodem na jeho účet.

V souvislosti se sníženímzákladního kapitálu je podle zákona společnost prostřednictvím jedna-
tele povinna zveřejnit písemnou výzvu známým věřitelům společnosti, jejichž pohledávky vůči
společnosti vznikly před okamžikem přijetí usnesení valné hromady o snížení základního kapitá-
lu, aby přihlásili své pohledávky vůči společnosti ve lhůtě do 90 dnů po zveřejnění posledního
oznámení.

Výzva věřitelům je činěna pro případ, že věřitelé budou mít zájem o dostatečné zajištění splnění
svých zákonem vymezených nezaplacených pohledávek. Svůj případný požadavek na zajištění
mohou věřitelé vznést vůči společnosti na níže uvedeném kontaktním místě prostřednictvím kte-
réhokoliv tam uvedeného kontaktního údaje, a to do 90 dnů ode dne obdržení tohoto oznámení
nebo do 90 dnů ode dne druhého uveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku.

V Praze dne 8.6.2015

Ladislava Průšová
jednatelka

OV468473-150713

Oznámení o vstupu společnosti PLUS ORION s.r.o. do likvidace

Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti PLUS ORION s.r.o., se sídlem Praha 2-Vinohrady,
Lublaňská 653/51, PSČ 120 00, IČO: 24823805, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 177679, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1.

Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnos-
ti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1.

Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost.

Mgr. Robert Hynek
likvidátor společnosti

PLUS ORION s.r.o. v likvidaci

OV469227-150713

Oznámení rozhodnutí o snížení základního kapitálu

statutární ředitel společnosti

Česká aukční a dražební, a.s.
sídlo: Nezvalova 423/8, 500 03 Hradec Králové,

IČO: 25937791,
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,

oddílu B, vložce 2070,

v souladu s § 518 zákona o obchodních korporacích oznamuje,
že valná hromada společnosti konaná dne 26. června 2015 přijala toto usnesení

o snížení základního kapitálu:

Důvod a účel snížení základního kapitálu:

Důvodem a účelem sníženízákladního kapitálu společnosti je uvolnění prostředků nepotřebných
pro další podnikání společnosti a zajištění jejich účelného využívánív jiných podnikatelských akti-
vitách.

Částka, o kterou má být základní kapitál snížen (rozsah snížení základního kapitálu):

Základní kapitál společnosti se snižuje o částku 8.000.000,- Kč (osm milionů korun českých), to je
z částky 10.000.000,- Kč (deset milionů korun českých) na konečnou výši základního kapitálu
2.000.000,- Kč (dva miliony korun českých).

Způsob, jakým má být snížení základního kapitálu provedeno:

Snížení základního kapitálu společnosti bude provedeno v souladu s ustanovením § 524 a násl.
zákona o obchodních korporacích, a se stanovami společnosti, a to snížením jmenovité hodnoty
u všech 100 (sto) kusů akcií o jmenovité hodnotě 100.000,- Kč (sto tisíc korun českých) každé
jedné akcie, na jmenovitou hodnotu 20.000,- Kč (dvacet tisíc korun českých) každé jedné akcie.
Společnost vydala akcie na jméno a snížení jmenovité hodnoty akcií vydaných jako cenný papír
bude provedeno vyznačením nižší jmenovité hodnoty na dosavadní akcie.

Způsob, jak bude naloženo s částkou odpovídající snížení základního kapitálu:

S částkou 8.000.000,- Kč (osm milionů korun českých) bude naloženo tak, že bude vyplacena ak-
cionářům podle poměru jejich podílu na základním kapitálu k základnímu kapitálu společnosti.

Lhůta pro předložení předmětných akcií:

Statutární ředitel vyzve akcionáře způsoben určeným zákonem a stanovami pro svolání valné
hromady do 15 (patnácti) dnů od zápisu nové výše základního kapitálu do obchodního rejstříku,
aby předmětné akcie za účelem vyznačení nižší jmenovité hodnoty předložili Společnosti ve lhů-
tě 3 (tří) měsíců ode dne doručení výzvy statutárního ředitele k předložení předmětných akcií.

Snížením základního kapitálu společnosti se nezhoršuje dobytnost pohledávek věřitelů.

* * * *

Věřitelé Společnosti, kterým vznikly pohledávky vůči společnosti přede dnem, kdy se uvedené
rozhodnutí valné hromady stalo účinným vůči třetím osobám, se vyzývají, aby své pohledávky
za společností přihlásili ve lhůtě 90 dnů od druhého zveřejnění tohoto oznámení.

Silvie Hálková, statutární ředitel společnosti Česká aukční a dražební, a.s.

OV469848-150713

Oznámení
o uložení projektu fúze sloučením do sbírky listin

a upozornění věřitelům na jejich práva

Jednatel společnosti

FMIB s.r.o.
se sídlem Moravská 758/95, Hrabůvka, 700 30 Ostrava, IČO: 25908898,

zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajský soudem v Ostravě pod reg. zn. C 27033
(dále též jako rozdělovaná společnost),

a jednatel společnosti

FMIB REAL s.r.o.
se sídlem Moravská 758/95, Hrabůvka, 700 30 Ostrava, IČO: 03618579,

zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajský soudem v Ostravě pod reg. zn. C 60730
(dále též jako nástupnická společnost),

tímto dle příslušných ustanovení zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností
a družstev (dále též jako Zákon o přeměnách), zejména dle ustanovení § 33 odst. 1 písm. b)
Zákona o přeměnách:

1. Oznamuje, že byl do sbírky listin obchodního rejstříku Krajského soudu v Ostravě u rozdělova-
né a nástupnické společnosti uložen Projekt rozdělení odštěpením sloučením. Na základě to-
hoto projektu by mělo dojít k rozdělení společnosti FMIB, s.r.o. odštěpením a sloučením
odštěpovaných částí jmění společnosti FMIB, s.r.o. se společností FMIB REAL s.r.o.

2. Upozorňuje věřitele obou zúčastněných společností na jejich práva dle ustanovení § 35–§ 39
Zákona o přeměnách, zejména pak na následující práva:

a) Věřitelé obou zúčastněných společností, kteří přihlásí své nesplatné pohledávky do šesti
měsíců ode dne, kdy se zápis fúze sloučením do obchodního rejstříku stal účinným vůči
třetím osobám, mohou požadovat poskytnutí dostatečné jistoty v případě, že se v důsledku
fúze sloučením zhorší dobytnost jejich pohledávek. Marným uplynutím této lhůty toto právo
zaniká.

b) Nedojde-li mezi věřitelem a zúčastněnou společností k dohodě o způsobu zajištění pohle-
dávky, rozhodne o dostatečném zajištění soud s ohledem na druh a výši pohledávky.

c) Jestliže věřitel prokáže, že se v důsledku fúze rozdělením odštěpením sloučením podstat-
ným způsobem sníží dobytnost jeho pohledávky a osoba zúčastněná na fúzi neposkytla
přiměřené zajištění, může požadovat poskytnutí dostatečné jistoty ještě před zápisem fúze
sloučením do obchodního rejstříku.

d) Právo na poskytnutí jistoty nemají, ve smyslu § 36 Zákona o přeměnách, věřitelé, kteří mají
právo na přednostní uspokojení svých pohledávek v insolvenčním řízení, kteří se pro účely
insolvenčního řízení považují za zajištěné věřitele nebo jejichž pohledávky vznikly až
po zápisu sloučení do obchodního rejstříku.

V Ostravě dne 8. 7. 2015

FMIB s.r.o. FMIB REAL s.r.o.
Jiří Hloušek, jednatel Jiří Hloušek, jednatel

OV469849-150713

Představenstvo společnosti

ZÁLESÍ a.s.
se sídlem v Luhačovicích, Uherskobrodská 119, PSČ 763 26, IČO: 00135143,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 4382
(dále jen »Rozdělovaná společnost«)

v souladu s ust. § 33 odst. 1 písm. b) zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společ-
ností a družstev, v platném znění (dále jen »zákon o přeměnách«), činí následující

OZNÁMENÍ O ULOŽENÍ PROJEKTU ROZDĚLENÍ FORMOU
ODŠTĚPENÍ DO SBÍRKY LISTIN

A UPOZORNĚNÍ NA PRÁVA AKCIONÁŘŮ A VĚŘITELŮ

Představenstvo Rozdělované společnosti tímto v souvislosti s přeměnou Rozdělované společ-
nosti formou rozdělení odštěpením oznamuje, že v souladu s ust. § 33 odst. 1 písm. a) zákona
o přeměnách, že byl do sbírky listin vedené Krajským soudem v Brně uložen projekt rozdělení for-
mou odštěpení se vznikem nové společnosti (dále jen »Projekt rozdělení odštěpením«).

Představenstvo Rozdělované společnosti ve smyslu ust. § 298 zákona o přeměnách upozorňuje
akcionáře Rozdělované společnosti na jejich práva dle ust. § 299 zákona o přeměnách. Projekt
rozdělení odštěpením společně s dalšími dokumenty uvedenými v ust. § 299 odst. 1 zákona
o přeměnách, které se vyžadují, je k nahlédnutí akcionářům v sídle Rozdělované společnosti, a to
ode dne zveřejnění tohoto oznámení do doby konání valné hromady, která rozhodne rozdělení
odštěpením, v pracovní dny od 9.00 do 14.00 hodin. Rozdělovaná společnost je povinna vydat
každému akcionáři, který o to požádá, bez zbytečného odkladu bezplatně opis nebo výpis z kaž-
dé z těchto písemností.

Představenstvo Rozdělované společnosti ve smyslu ust. § 33 odst. 1 písm. b) zákona o přemě-
nách upozorňuje věřitele na jejich práva dle ust. § 35 až 39 zákona o přeměnách. Věřitelé Rozdě-
lované společnosti, kteří přihlásí své nesplatné pohledávky do 6 měsíců ode dne, kdy se zápis
přeměny do obchodního rejstříku stal účinným vůči třetím osobám, mohou požadovat poskytnutí
dostatečné jistoty, jestliže se v důsledku přeměny společnosti zhorší dobytnost jejich pohledá-
vek. Marným uplynutím uvedené lhůty toto právo zaniká. Nedojde-li mezi věřitelem a Rozdělova-
nou společností či nástupnickou společností k dohodě o způsobu zajištění pohledávky, rozhodne
o dostatečném zajištění soud s ohledem na druh a výši pohledávky. Jestliže věřitel prokáže, že
se v důsledku rozdělení odštěpením podstatným způsobem sníží dobytnost jeho pohledávky,
a Rozdělovaná společnost neposkytla přiměřené zajištění, může požadovat poskytnutí dostateč-
né jistoty ještě před zápisem přeměny do obchodního rejstříku. Právo na poskytnutí jistoty nemají
věřitelé, kteří mají právo na přednostní uspokojení svých pohledávek v insolvenčním řízení, kteří
se pro účely insolvenčního řízení považují za zajištěné věřitele, nebo jejichž pohledávky vznikly
až po zápisu přeměny do obchodního rejstříku.

Představenstvo společnosti ZÁLESÍ a.s.
OV469852-150713

Oznámení o uložení projektu vnitrostátní fúze sloučením
do sbírky listin obchodního rejstříku

Společnost

MECAWEL spol. s r.o.
společnost s ručením omezeným, se sídlem Ústí nad Orlicí, Komenského 156, PSČ 562 01,

IČO: 46506713,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,

oddíl C, vložka 9272
(dále jen »Nástupnická společnost«),

a současně za společnost

ALF, spol. s. r. o.
společnost s ručením omezeným, se sídlem Nekoř 281, PSČ 561 63,

IČO: 15030415,
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,

oddíl C, vložka 957
(dále jen »Zanikající společnost«),

tímto v souladu s ustanovením § 33 odst. 1 písm. b) a § 33 odst. 2 zákona č. 125/2008 Sb., o pře-
měnách obchodních společnostía družstev (dále jen »Zákon o přeměnách«), oznamuje, že ke dni
zveřejnění tohoto oznámení byl do sbírky listin Nástupnické společnosti a Zanikající společnosti
uložen projekt vnitrostátní fúze sloučením Nástupnické společnosti se Zanikající společností.

Současně oznamuje, že nejdříve jeden měsíc po zveřejnění tohoto oznámení o uložení projektu
vnitrostátní fúze sloučením do sbírky listin dojde k podání návrhu na zápis fúze do obchodního
rejstříku.

Nástupnická společnost tímto rovněž upozorňuje věřitele Nástupnické společnosti a Zanikající
společnosti na jejich práva dle ustanovení § 35 až 39 Zákona o přeměnách.

Dle výše uvedených ustanovení Zákona o přeměnách mohou věřitelé Nástupnické společnosti
a Zanikající společnosti zejména požadovat poskytnutí dostatečné jistoty, jestliže se v důsledku
fúze zhorší dobytnost jejich pohledávek, přihlásí-li své nesplatné pohledávky do 6 měsíců ode
dne, kdy se zápis fúze do obchodního rejstříku stal účinným vůči třetím osobám.

Dále, jestliže věřitel prokáže, že se v důsledku fúze podstatným způsobem sníží dobytnost jeho
pohledávky a Nástupnická společnost nebo Zanikajícíspolečnost neposkytly přiměřené zajištění,
může požadovat poskytnutí dostatečné jistoty ještě před zápisem přeměny do obchodního
rejstříku.

Právo na poskytnutí jistoty nemají věřitelé, kteří mají právo na přednostní uspokojení svých pohle-
dávek v insolvenčním řízení, kteří se pro účely insolvenčního řízení považují za zajištěné věřitele
nebo jejichž pohledávky vznikly až po zápisu fúze do obchodního rejstříku.

za MECAWEL spol. s r.o.

Petr Hubálek
jednatel

Milan Bělina
jednatel

OV469851-150713



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000620065006400730074002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c002000700072006500700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e00670020006100660020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f006300680077006500720074006900670065002000500072006500700072006500730073002d0044007200750063006b0065002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000640065002000410064006f0062006500200061006400650063007500610064006f00730020007000610072006100200069006d0070007200650073006900f3006e0020007000720065002d0065006400690074006f007200690061006c00200064006500200061006c00740061002000630061006c0069006400610064002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f00620065002000500044004600200070006900f900200061006400610074007400690020006100200075006e00610020007000720065007300740061006d0070006100200064006900200061006c007400610020007100750061006c0069007400e0002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d00200065007200200062006500730074002000650067006e0065007400200066006f00720020006600f80072007400720079006b006b0073007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020006d00610069007300200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200070007200e9002d0069006d0070007200650073007300f50065007300200064006500200061006c007400610020007100750061006c00690064006100640065002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f00740020006c00e400680069006e006e00e4002000760061006100740069007600610061006e0020007000610069006e006100740075006b00730065006e002000760061006c006d0069007300740065006c00750074007900f6006800f6006e00200073006f00700069007600690061002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d002000e400720020006c00e4006d0070006c0069006700610020006600f60072002000700072006500700072006500730073002d007500740073006b00720069006600740020006d006500640020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


